卸価格 30,000円（税込）以上で送料無料となります｡

営業日、営業時間は下記の通りです。

お支払いは下記よりお選びいただけます。注文書（表面）の「お支払い方法」の枠にご希望の方法をお選びいただき◯をつけてください。

【業者】 佐川急便
【備考】 ・ご注文後に弊社よりお支払い総額をお
　　　　知らせいたします。
　　　・代金は配達された商品のお受け取り時
　　　　に配達員にお支払いください。
　　　・誠に勝手ながら代引き手数料はお客様
　　　　のご負担でお願いいたします。

【商品発送のタイミング】
　営業日の15：00までにご注文いただいた場合、当日発送いたします。
　※ 在庫状況・交通状況・天候等によって当日発送できない場合があります。
　　 予めご了承くださいませ。

　銀行前振り込み（前払い決済）の場合は、お客様のご入金おタイミングによ
　り、お届け予定日が前後することがございます。

【北海道・沖縄・一部離島に関して】
　卸価格50,000円（税込）以上で送料無料
　となります｡予めご了承くださいませ｡

【備考】 ・ご注文後、お支払いに関するご案内をさせていただきます。お支払い状況の確認後、発送手続きを開始いたします。
　　　 ・誠に勝手ながら振り込み手数料はお客様のご負担でお願いいたします。

※ はじめてのご注文時には『顧客様登録書』と一緒に FAXをお願いいたします。

この度は弊社製品をご注文いただき、誠にありがとうございます。ご注文に関する流れ、その他費用など事前にご確認くださいませ。